

# TEAM BUILDING



*Vi tar frågesporten till högre höjder!*

## **+** Mentometer-Quiz med quizmaster

Denna aktivitet är medryckande och underhållande!  
Här blandas musik, kunskap och tävling i ett.

Varje lag får en mentometerdosa. Quizmastern ställer ett antal frågor och allt visas på en storbildsskärm/tv. Till frågan kommer svarsalternativ. Det gäller för gruppen att snabbt enas om vilket alternativ som är rätt och sedan trycka på motsvarande knapp på sin Mentometerdosa. Därefter presenteras det rätta svaret och efter varje fråga visas aktuell poängställning. Detta gör att lagen hela tiden ser vilken placering man har.

Mycket handlar om musik och film men även en hel del allmänbildning.  
Om kunden vill kan vi skraddarsy frågor om företaget eller ett speciellt ämne.

## ⚡ Musik-Quiz

Här testar vi era kunskaper i musik. Låtarna är blandade; här ryms både gammalt och nytt. Det gäller för de tävlande att ha koll på sina musikkunskaper, samtidigt som den mindre musikintresserade kan revanschera sig i de medföljande allmänbildningsfrågorna! De tävlande delas in i grupper, och sedan är det bara att köra!

## ⚡ Refrängjakten

Underhållning och tävling som sätter deltagarnas stämband och musikkunskaper på prov. Vår artist sjunger en vers, och när gästerna kan refrängen är det bara att ställa sig upp och sjunga. Vi blandar gamla och nya låtar för att alla skall få tillfälle att visa vad de kan.

## ⚡ Körövning

Sång har en djup förankring i oss människor, och sång i grupp ger både inre kraft och en möjlighet att växa tillsammans. Våra duktiga körledare letar fram låtar som passar temat på konferensen eller festen. En ordentlig energihöjare av rang!

## ⚡ Körkampen

Underhållande på TV, men ännu roligare om man får vara med själv. Få saker ger en så positiv och upplyftande gruppkänsla som körsång – kombinera det med ett spännande tävlingsmoment och resultatet kan bli hur bra som helst. Våra rutinerade körledare tar hand om tävlingen och får alla att känna sig delaktiga, oavsett sångröst och sångvana. Boka Körslaget och bygg glädje av musik!

## ⚡ Trubadur på spåret

Trubaduren tar med de tävlande på en underhållande musikalisk resa. Med hjälp av musik och frågor kommer deltagarna fram till slutdestinationen.

